
 1 

      

 

Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) Farmaceutsko-biokemijski fakultet Sveučilišta u Zagrebu kao javni naručitelj objavljuje 

 

REGISTAR SKLOPLJENIH UGOVORA U 2020. 

 

Redni 
broj 

Predmet nabave 
Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta provedenog 
postupka 

Iznos sklopljenog 
ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 
uključujući ugovor 

o JN na temelju 
okvirnog 

sporazuma 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv ponuditelja s kojima 
je sklopljen ugovor 

Konačni 
datum 

isporuke 
robe, 

pružanja 
usluge ili 
izvođenja 

radova 

Konačni 
iznos plaćen 

temeljem 
ugovora 

s PDV-om 

1. Kalorimetri i srodni uređaji OPVV/1/2020 Otvoreni postupak  

728.000,00 kn 
(Grupa 1) 

635.572,00 kn 
(Grupa 2) 

1.543.010,00 kn 
(Grupa 3) 

51.262,00 kn 
(Grupa 4) 

3.7.2020.       
(sve grupe) 

9 mjeseci   
(sve grupe)     

LABTIM ADIRA d.o.o.            
(Grupa 1) 

LKB VERTRIEBS GMBH      
(Grupa 2) 

ANSAR-ANALITIKA d.o.o.       
(Grupa 3) 

METTLER-TOLEDO d.o.o. 
(Grupa 4) 

3.4.2021. 

794.465,00 
kn (Grupa 2) 

1.928.762,50 
kn (Grupa 3) 

2. Farmaceutsko-tehnološka oprema OPVV/2/2020 Otvoreni postupak 

278.185,00 kn 
(Grupa 1) 

463.721,00 kn 
(Grupa 3) 

26.100,00 kn 
(Grupa 5) 

607.133,60 kn 
(Grupa 6) 

422.860,00 kn 
(Grupa 7) 

344.993,00 kn 
(Grupa 8) 

12.6.2020. 
(Grupe 

1,3,5,6,7, i 8) 
20.08.2020. 

(Grupa 2) 
11.12.2020. 

(Grupa 4) 

9 mjeseci 
(sve grupe) 

ALPHA-CHROM d.o.o.           
(Grupe 1 i 3) 
RU-VE d.o.o.                        

(Grupa 5) 
ANSAR-ANALITIKA d.o.o.        

(Grupa 7) 
REAXLAB d.o.o.                    

(Grupe 6 i 8) 
 

12.3.2021. 

347.731,25 
kn (Grupa 1) 

579.651,25 
kn (Grupa 3) 
32.625,00 kn 

(Grupa 5) 
431.241,25 

kn (Grupa 8) 

3. 

Usluga tiskanja promotivnih i nastavnih 
materijala u sklopu „Primjena HKO-a u 
unaprijeđenju studijskih programa u području 
farmacije i medicinske biokemije (PharMedQ) 

JN/1/2020 Jednostavna nabava                                                                       

23.100,00       
(Grupa 1) 
16.515,00      
(Grupa 2) 

4.2.2020. 
25 mjeseci    
(sve grupe) 

KERSCHOFFSET 4.3.2022.  



 2 

Redni 
broj 

Predmet nabave 
Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta provedenog 
postupka 

Iznos sklopljenog 
ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 
uključujući ugovor 

o JN na temelju 
okvirnog 

sporazuma 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv 
  ponuditelja s kojima je 

sklopljen ugovor 

Konačni 
datum 

isporuke 
robe, 

pružanja 
usluge ili 
izvođenja 

radova 

Konačni 
iznos plaćen 

temeljem 
ugovora s 
PDV-om 

4. Nabava uredskog materijala JN/2/2020 Jednostavna nabava 38.396,30 11.2.2020. 12 mj BIRODOM d.o.o. 11.2.2021. 39.127,32 

5.  Električna energija SDUSJN/1/2020 Jednostavna nabava 488.224,77 24.1.2020. 24 mj HEP-OPSRKBA d.o.o. 28.2.2022.  

6. Poštanske usluge SDUSJN/2/2020 Jednostavna nabava 40.000,03 3.2.2020. 24 mj         HP-HRVATSKA POŠTA d.d. 28.2.2022.  

7. 
Obrtnički radovi na uređenju Zavoda za 
medicinsku biokemiju i hematologiju, 
Domagojeva 2 

JN/3/2020 Jednostavna nabava / / / / / / 

8. 
Uređenje halla, sanitarija i stubišta na Zavodu 
za farmaceutsku botaniku, Schrottova 39 

JN/4/2020 Jednostavna nabava 279.987,13 9.3.2020. jednokratno LEO-GRAD d.o.o. 60 dana 

postupak 
proveden, nije 

realiziran u 
2020g. 

9. 
Organske i anorganske krute kemikalije-ljetni 
semestar 2019./2020. 

JN/5/2020 Jednostavna nabava 23.944,45 4.3.2020. 12 mj KEFO d.o.o. 4.3.2021.  

10. 
Organske i anorganske tekuće kemikalije-ljetni 
semestar 2019./2020. 

JN/6/2020 Jednostavna nabava 15.641,80 4.3.2020. 12 mj KEFO d.o.o. 4.3.2021.  

11. Staklena laboratorijska peć JN/7/2020 Jednostavna nabava 46.061,59 12.2.2020. jednokratno RU-VE d.o.o. 4.3.2021   57.576,99 

12. 
Uređaj kapilarna elektroforeza u sklopu 
projekta HRZZ „Nova bioanalitička rješenja za 
personalizaciju terapje raka dojke“ 

OPJN/1/2020 Otvoreni postupak 295.950,00 23.6.2020. 3 mj ALPHACHROM d.o.o. 3.7.2020. 369.937,50 

13. 
Nabava raznog laboratorijskog pribora, zimski 
semestar 2019./2020. 

JN/8/2020 Jednostavna nabava 16.834,90 4.3.2020. 12 mj RU-VE d.o.o. 4.3.2021.  

14. 
Samoventilirajući kavezi za uzgoj 
laboratorijskih životinja 

JN/9/2020 Jednostavna nabava / / / / / / 

15. 
Sustav za UPLC analizu glikana s opremom za 
udaljeni pristup 

OPJN/2/2020 Otvoreni postupak / / / / / / 

16. Time-resolved spektrofuorimetar s dodacima OPJN/3/2020 Otvoreni postupak / / / / / / 

17. Nadogradnja sustava za denzitometriju OPJN/4/2020 Otvoreni postupak / / / / / / 

18. Prirodni plin SDUSJN/3/2020 Jednostavna nabava 

72.626,31        
(grupa 19)  
280.144,29     
(grupa 20) 

1.6.2020.        24 mj            GPZ-Opsrkba        31.5.2022.  

19. Elektroinstalacijski radovi JN/10/2020 Jednostavna nabava 276.253,00 2.7.2020. 3 mj ELIN 2.10.2020. 345.316,25 



 3 

Redni 
broj 

Predmet nabave 
Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta provedenog 
postupka 

Iznos sklopljenog 
ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 
uključujući ugovor 

o JN na temelju 
okvirnog 

sporazuma 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv 
  ponuditelja s kojima je 

sklopljen ugovor 

Konačni 
datum 

isporuke 
robe, 

pružanja 
usluge ili 
izvođenja 

radova 

Konačni 
iznos plaćen 

temeljem 
ugovora s 
PDV-om 

20. 
Usluga analize podataka iz područja kliničke 
primjene glikanskih biomarkera 

JN/12/2020 Jednostavna nabava / / / / / / 

21. 
Farmaceutsko-tehnološka oprema –
ponavljanje Grupa 2 i Grupa 4 

OPVV 3/2020 Otvoreni postupak 919.250,00 kn 20.08.2020. 9 mjeseci 
LKB VERTRIEBS GMBH 

(Grupa 1 (4)) 
20.5.2021.  

22. 

Programska rješenja za vođenje evidencija u 
sklopu projekta „Primjena HKO-a u 
unaprjeđenju studijskih programa u području 
farmacije i medicinske biokemije (PharMedQ) 

JN/13/2020 Jednostavna nabava 122.376,00 15.06.2020. 22 mjeseca MIT SOFTWARE d.o.o. 15.4.2022.  

23. 
Laboratorijski namještaj i sustav za 
klimatizaciju i ventilaciju 

OPVV/4/2020 Otvoreni postupak / / / / / / 

  24. 
Obrtnički radovi na uređenju Zavoda za 
medicinsku biokemiju i hematologiju, 
Domagojeva 2 

JN/14/2020 Jednostavna nabava / / / / / / 

25. Najam multifunkcijskih mrežnih uređaja JN/15/2020 Jednostavna nabava 48.800,00 15.7.2020. 12 mj KSU 15.7.2021.  

26. 
Radovi na osiguranju zidova od urušavanja, 
otucanju žbuka, te razgradnji i uklanjanju 
pregradnih zidova objekta stradalog u potresu 

JN/17/2020 Jednostavna nabava 389.290,00 21.7.2020. 2 mj ZOR „GAŠPAR“ 21.9.2020. 485.170,40 

27. 
Usluge detaljnog pregleda konstrukcije i 
arhitektonsko građevinskog snimka za objekte 
FBF-a 

JN/18/2020 Jednostavna nabava / / / / / / 

28. Uređja mješač prašaka JN/19/2020 Jednostavna nabava / / / / / / 

29. Laboratorijska centrifuga s hlađenjem JN/20/2020 Jednostavna nabava 31.500,00 24.7.2020. jednokratno COPAN ZAGREB 24.10.2020. 39.375,00 

30. 
Farmaceutsko-tehnološka oprema 
Grupa 2 

OPVV/5/2020 Otvoreni postupak / / / / / / 

31. 
Usluge detaljnog pregleda konstrukcije i 
arhitektonsko građevinskog snimka za objekte 
FBF-a 

JN/21/2020 Jednostavna nabava 139.400,00 28.7.2020. 
60 radnih 

dana 
CODEX-BAU 26.2.2021.  

32. Uređaj mješač prašaka JN/22/2020 Jednostavna nabava 100.630,00 31.7.2020. jednokratno RU-VE 31.10.2020. 125.787,50 

33. Osiguranje studenata za ak.god.2020.2021. JN/23/2020 Jednostavna nabava / / / / / / 

34. 
Obrtnički radovi na uređenju Zavoda za 
medicinsku biokemiju i hematologiju, 
Domagojeva 2 

JN/24/2020 Jednostavna nabava / / / / / / 



 4 

Redni 
broj 

Predmet nabave 
Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta provedenog 
postupka 

 
Iznos sklopljenog 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 
uključujući ugovor 

o JN na temelju 
okvirnog 

sporazuma 
 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv 
  ponuditelja s kojima je 

sklopljen ugovor 

Konačni 
datum 

isporuke 
robe, 

pružanja 
usluge ili 
izvođenja 

radova 

Konačni 
iznos plaćen 

temeljem 
ugovora s 
PDV-om 

35. 
Farmaceutsko-tehnološka oprema-Uređaj za 
proizvodnju i karakterizaciju tableta 

OPVV/7/2020 Otvoreni postupak 578.732,39 kn 11.12.2020. 9 mjeseci Primalab d.o.o. 11.9.2021.  

36. 
Izvođenje radova na sanaciji dimnjaka na tri 
lokacije (A. Kovačića1, Domagojeva i 
Schrottova) 

JN/25/2020 Jednostavna nabava 

211.840,00 kn 
(Grupa 1) 

49.830,00 kn 
(Grupa 2) 

119.900,00 kn 
(Grupa 3) 

109.830,00 kn 
(Grupa 4) 

8.10.2020. (sve 
grupe) 

4 mjeseca 
(Grupa 1) 
5 mjeseci 
(Grupa 2) 
2 mjeseca 
(Grupa 3) 
4 mjeseca 
(Grupa 4) 

 
Plinoservis Kuzman, obrt 

(Grupa 1) 
Plinoservis Kuzman, obrt 

(Grupa 2) 
Plinoservis Kuzman, obrt 

(Grupa 3) 
ZOR Gašpar, obrt 

 (Grupa 4) 
 
 
 

8.2.2021. 
(Grupa 1) 
8.3.2021. 
(Grupa 2) 

8.12.2020. 
(Grupa 3) 
8.2.2020. 
(Grupa 4) 

264.800,00 
(Grupa 1) 
62.287,50 
(Grupa 2) 

149.875,00 
(Grupa 3) 

137.287,50 
(Grupa 4)  

37. 
Laboratorijski namještaj i sustav za 
klimatizaciju i ventilaciju u sklopu projekta 
Farminova 

OPVV/8/2020 Otvoreni postupak       

38. Spektrometri i popratna oprema OPVV/9/2020 
Prethodno 

savjetovanje 
      

39. 
Usluga provedbe promidžbe i vidljivosti za 
potrebe projekta FarmInova 

JN/26/2020 Jednostavna nabava 78.142,40 17.11.2020. 8 mj Fabular branding d.o.o. 17.7.2021.  

40. 
Izvođenje fasadersko-zidarskih radova na 
objektu FBF, A. Kovačića 1 

JN/27/2020 Jednostavna nabava 109.800,00 12.11.2020. 2 mj ZOR GAŠPAR 12.1.2021. 137.250,00 

41. 
Sanacija temeljnog sanitarnog i hidrantskog 
voda u objektu A. Kovačića 1 

JN/28/2020 Jednostavna nabava 67.149,00 12.11.2020. 2 mj BLUEMONT 12.1.2021. 83.936,25 

42. Osmometar JN/29/2020 Jednostavna nabava 102.450,00 23.11.2020. 90 dana Labena d.o.o. 21.2.2021. 128.062,50 

43. 
Nadogradnja instrumenta Agilent 1100 HPLC s 
autosamplerom 

JN/30/2020 Jednostavna nabava 39.975,48 21.12.2020. 45 dana ALPHACHROM 4.2.2021. 49.969,35 

44. Fluorescentni mikroskop s kamerom JN/31/2020 Jednostavna nabava 32.869,56 23.12.2020. 45 dana HC PLUS 26.2.2021. 41.086,95 

45. Stolna centrifuga s hlađenjem JN/32/2020 Jednostavna nabava 71.226,63 28.12.2020. 45 dana MEDICAL INTERTRADE 12.2.2021. 89.033,29 

46. Usluga najma i održavanja računalne opreme OPJN/5/2020 Otvoreni postupak 586.638,00             2021. 36mj HRVATSKI TELEKOM d.d.         2024.  

47. 
Usluga izrade strateškog operativnog plana za 
suradnju s gospodarstvom 

JN/33/2020 Jednostavna nabava 150.000,00 19.1.2021. 5 mjeseci Apsolon strategija d.o.o. 15.6.2021.  



 5 

 

 

 

REGISTAR UGOVORA ZA PREDMETE NABAVE ČIJA JE VRIJEDNOST BEZ PDV-a JEDNAKA ILI VEĆA OD 20.000,00 KN 

 

Redni 
broj 

Predmet nabave 
Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta provedenog 
postupka 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 
uključujući 
ugovor o JN 
na temelju 
okvirnog 

sporazuma 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv 
  ponuditelja s kojima 

je sklopljen ugovor 

Konačni 
datum 

isporuke 
robe, 

pružanja 
usluge ili 
izvođenja 

radova 

Konačni iznos 
plaćen 

temeljem 
ugovora s PDV-

om 

1. 
Jednosjed, metalni stolić, Zavod za 
farmaceutsku botaniku 

1/2020 Jednostavna nabava 20.226,45 10.1.2020. Jednokratno ČERNELIĆ  25.283,06 

2. 
Hitna intervencija sanacije krova stradalog u 
potresu 

Nar.90/2020 Jednostavna nabava 178.492,50 4.4.2020  ZOR GAŠPAR  223.115,63 

3. 
Nabava mikrovolumnog spektrofotometra 
(ZMBH) 

Nar.92/2020 Jednostavna nabava 62.775,00 27.5.2020. Jednokratno VITA LAB NOVA 8.6.2020. 78.468,75 

4. 
Izrada tehničke dokumentacije rekonstrukcije 
centralne plinske kotlovnice AK1 

Nar.93/2020 Jednostavna nabava 27.000,00 27.5.2020. Jednokratno GRAFING-A  33.750,00 

5. 
Hitna sanacija (demontaža) dimnjaka 
(ispucani-zarušeni) na objektu vrtne zgrade 
Schrottova 39 

Nar.97/2020 Jednostavna nabava 24.790,00 1.6.2020. Jednokratno ZOR GAŠPAR  30.987,50 

6. 
Elektroradovi na Zavodu za farmaceutsku 
botaniku, Schrottova 39 

Nar.112/2020 Jednostavna nabava 20.480,00 30.6.2020. Jednokratno ELIN  25.600,00 

7. 
Sustav za izotermalnu titracijsku kalorimetriju 
(OPVV/1/2020) 

Nar.128/2020 Otvoreni postupak 635.572,00 28.8.2020.  LKB VERTIEBS  794.465,00 

8. Sustav za mikrotermoforezu (OPVV/1/2020) Nar. 129/2020 Otvoreni postupak 1.928.762,50 14.10.2020  ANSAR ANALITIKA  1.928.762,50 

9. 
Kompaktni laboratorijski provaljak za 
homogenizaciju polučvrstih pripravaka 
(OPVV/2/2020) 

Nar.132/2020 Jednostavna nabava 26.100,00 15.9.2020.  RU-VE  32.625,00 

10. Namještaj soba prof. Ž. Maleša Nar.134/2020 Jednostavna nabava 22.860,00 21.9.2020. jednokratno HOBLIĆ 20 dana  

11. 
Analizator teksture čvrstih i polučvrstih 
pripravaka (OPVV/2/2020) 

Nar 188/2020 Otvoreni postupak 422.860,00 14.10.2020.  ANSAR ANALITIKA  528.575,00 



 6 

12. 
Hitna intervencija na sanaciji procurenja cijevi 
vodovoda A.Kovačića 1 

Nar.202/2020 Jednostavna nabava 32.645,00 15.10.2020.  BLUEMONT  40.806,25 

13. 
Uređaj za ispitivanje oslobađanja lijekova in 
vitro  (OPVV/2/2020) 

Nar 211/2020 Otvoreni postupak 463.721,00 21.10.2020.  ALHPHACHROM   

14. 
Mikroreaktor za pripravu nanočestica 
(OPVV/2/2020) 

Nar.212/2020 Otvoreni postupak 278.185,00 21.10.2020.  ALPHACHROM   

15. 
Ion Gauge Controller kit for 5977, MSD 
Interface kit 

Nar.328/2020 Jednostavna nabava 22.639,28 27.11.2020. jednokratno ALPHACHROM  28.299,10 

16. Liofilizator  (OPVV/2/2020) Nar.423/2020 Otvoreni postupak 344.993,00 7.12.2020.  REAX-LABR  431.241,25 

17. Osmometar  (JN/29/2020) Nar.425/2020 Jednostavna nabava 102.450,00 8.12.2020.  LABENA  128.062,50 

 


